АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ТРАНСПОРТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

07.04.2025		059-12-01-04-2

О внесении изменения в Устав
муниципального унитарного предприятия
«Пермгорэлектротранс», утвержденный
приказом начальника департамента
экономики и инвестиций администрации
города Перми от 27.06.2003 № 73

	В соответствии с решением Пермской городской Думы от 25 июня 2019 г. № 141 «О департаменте транспорта администрации города Перми, о департаменте дорог и благоустройства администрации города Перми и о признании утратившими силу отдельных решений Пермской городской Думы»,
1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в Устав муниципального унитарного предприятия «Пермгорэлектротранс» (далее – Устав), утвержденный приказом начальника департамента экономики
и инвестиций администрации города Перми от 27.06.2003 № 73.
2. Уполномочить генерального директора муниципального унитарного предприятия «Пермгорэлектротранс» Дробаху А.В. на осуществление необходимых действий по государственной регистрации изменения, вносимого
в Устав.
3. Генеральному директору муниципального унитарного предприятия «Пермгорэлектротранс» Дробахе А.В. после государственной регистрации изменения, вносимого в Устав, представить копии свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц об изменении, внесенного в Устав, в департамент транспорта администрации города Перми, департамент финансов администрации города Перми в десятидневный срок
с даты регистрации изменений.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

А.А. Путин

image1.wmf